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De 25G SFP28-moduleseries van D-Link zijn hot-swappable SFP28-transceivers die worden aangesloten op SFP28-slots

op switches en die 25G Ethernet ondersteunen. De transceivers gebruiken de Small Form-factor Pluggable 28-formaat

(SFP28) connectoren. De transceivers uit de D-Link 25G SFP28 Module-serie bieden klanten een breed scala aan 25G

Ethernet-connectiviteitsopties voor datacenters, bedrijfsbedradingskasten en transporttoepassingen voor

serviceproviders.

 Heet inplugbaar

Alle D-Link-zendontvangers zijn hot-pluggable. U kunt een zendontvanger aansluiten terwijl het systeem is ingeschakeld

zonder problemen te veroorzaken, en eenvoudig de ene voor de andere verwisselen zonder dat u de switch elke keer

opnieuw hoeft op te starten. Hierdoor kunnen modules worden toegevoegd of verwijderd zonder het netwerk te

onderbreken, waardoor het onderhoud wordt vergemakkelijkt en de uitvaltijd aanzienlijk wordt verminderd.

 25G Ethernet-snelheden

De transceivers ondersteunen 25G Ethernet, wat resulteert in zeer snelle datatransmissies tot 25 Gbit/s. Dit is 25 keer

sneller dan Gigabit Ethernet en stelt de switch in staat om snellere en hogere datatransmissies te verwerken, waardoor

het zeer geschikt is voor zakelijke behoeften.

Specificaties



Interfaces: Eén 25GBase-LR-poort

Vormfactor Type: SFP28

Aansluiting: Duplex LC

Enkele/Bi-richting: enkele richting

Ondersteuning voor glasvezelmedia: Single-mode

Normen: IEEE 802.3cc 25GBase-LR

Afstand Capaciteit: 10 km

Gegevenssnelheid: 25 Gbps

Golflengte: 1310 nm

Uitgang optisch vermogen (TX) 

Max.: 2dBm

Min.: -5dBm

Optisch ingangsvermogen (RX) 

Maximaal: 0,5 dBm

Min.: -13,3 dBm

Gevoeligheid: -13,3 dBm

Kabeltype: 9/125 um Single-mode glasvezel

Ondersteunde functies

Heet inplugbaar

MSA-conform

RoHS-conformiteit

Voedingsondersteuning: 3,3 V

Max. Ingangsstroom: 300 mA

min. Vermogensbudget: 8,3 dBm

Max. Vermogensbudget: 15,3 dBm

Gegenereerde warmte: 3,6 KJ/u 

Temperatuur 

In bedrijf: 0° tot 70°C

Opslag: -40° tot 85°C

Vochtigheid 

In bedrijf: 5% tot 95% 

Opslag: 5% tot 95%

Afmetingen: 57,3 x 13,7 x 8,5 mm

Gewicht: 25 g

EMI

CE

FCC



VCCI

Veiligheid

LVD

EN 60825-1

EN 60825-2

Koop nu
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